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Kareropwms: "light yonosikun"

1. Hecrepey EBrenwmii - zhvints - Kues
2. Kokop Metpo - petrok13 - JibsiB .
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Karteropus: "light yonosikn +35"

1. BapaHoBckuit MakcuM - Makcum bapaHoBckuii - Knes
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Kareropus: "light »xiHkn"

1. ®enuyk Haranis - kruxitka - JlbBiB
2. laHwneHko AHHa - posh - Kues - Troya:
3. MnoTHukoBa AHHa - Saxara - Kues
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Kateropus: Hardcor open

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3pacr| Bpems a;‘:;p? S;:;L;T
1 19 |3akopa EBrenun Alberto ZakerronilKomanpa BP JlonywaHka! 30 2:43:33
2 13 |MeTtpoB AMUTpuiA Focus Specialized Ukraine |Kues 31 2:45:04| 01:31 | 01:31
3 5 Yepkac EBreHmii Shelby Knes 33 2:53:49| 10:16 | 08:45
4 17  PKyueHko KocTs konst Kunes 30 3:02:19] 18:46 | 08:30
5 26 |FomeHtok Cepriit BenomaH EkcTpiM [YepHiBui 32 3:07:07| 23:34 | 04:48
6 12 |Kpuwrans Tapac Father Knes 34 3:11:26| 2/:53 | 04:19
7 4 [oH4Yapyk PomaH Rodder MaHbkiBka/Kuis 28 3:28:37| 45:04 | 17:11
8 23  |Kpuukantok Bonogumup |Burik Kocis 33 3:36:11| 52:38 | 07:34
9 11 |KaiiHapa OnekcaHap swimmer Knis 31 3:37:32| 53:59 | 01:21
10 16 |Ay6oBCckunii AnekcaHap Conuropck, benapycb| 33 3:39:38| 56:05 | 02:06
11 20 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Kyiv 28 3:42:03| 58:30 | 02:25
12 15 |danunniok Masen danila8592 XabuHka, benapycb 32 3:46:48|1:03:15 | 04:45
13 18 |Ceupwposckuit AHapeii [tonyclifton Knes 31 4:37:40|1:54:07 | 50:52
14 8 Pisayn OnekcaHap scourge Knis 34 4:40:40|1:57:07 | 03:00
15 MaicTpeHko OnekcaHap|master Knis 32 4:49:27|2:05:54 | 08:47

CX0A 33 |Yepenosckuit Kocts Toutacoup Knes 32 00:00

Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 16

Karteropus: Hardcor +35

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr| Bpems ?1:|cp|Tépc;T S;;;LIZT
1 3 KoxaH AHTOH tosha Kvis 42 2:54:58
2 24 |Pomaney JleB bios BEJIOCTPUT-BBB|KveB 42 3:00:36| 05:38 05:38
3 22 |WaTtHtok Cepriii fuerte Knis 40 3:18:55| 23:57 18:19
4 25 |BunacHsik Jliobomup |lyubic IBaHO-® paHKiBCbK 35 3:27:09| 32:11 | 08:14
5 6 BacunbyeHko Cepreii|gans cn Knes 42 3:30:41| 35:43 | 03:32
6 21 |Wep6aukuit AHapein |AndrewS82|MupHbIN ATOM Kves 35 3:36:27| 41:29 | 05:46
7 2 KoTueHko Tapac Taraskin MepesicnaB-XMebHULKUI 38 4:16:01|1:21:03 | 39:34

CX0A 14  |Pyceubkuit Irop Coneropcbk, binopycb 35 00:00

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 8

Kateropus: Hardcor XiHku

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopoa Bo3pacr| Bpems ?1TmchépoaT g;g;‘b::
1 9 Kypawesa EkatepuHalaeda BaH3aii-Pa Yxxropoa 32 3:36:19
2 10 |lapbkaBas EneHa krokokachka|RobotScream|KvueB-Yepkacchbl 33 4:35:23| 59:04 | 59:04

Bcero y4acTtHuMKOB B KaTeropms: 2

Kareropus: Medium 4yonosBiku
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa| Fropoa |Bo3pacrt| Bpemsa i, @ [OiEiso @
nuaepa [npeabia.
1 43 |Oepwp Cepreti|kylinar Kunes 31 2:33:12
2 42 |Npwucraii tOpiit [West Yuray HapsipHa| 19  |2:43:58| 10:46 | 10:46
Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 2
Kareropus: Medium yonosiku +35
Mectro|Homep WNmsa Huk |KomaHpa|lopop|Bo3pact| Bpems e, @) I E7
nuaepa [npeabia.
1 41 |Mpouis Hazap |Chabik J1bBiB 35 2:24:47
cxofn 46 |Kpuukantok IsaH Kocis 40 3:18:51| 54:04 54:04
cxof 45 |Cynuma Biktop |VitorS Knis 36 00:00
Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 3
Kateropus: Medium »iHku
Mecro|Homep Uma Huk |KomaHpa|lFopopa|Bo3spacr| Bpems Qe i LT o
nuaepa |npeabia.
1 47 |Kokop XpucTs|Malecha JbBiB 25 2:50:31

Mecro|Homep

Kateropus: light yonosiku

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropm: 1

Uma Hwuk

KomaHpa|lopoa |Bo3spacr| Bpemsa

OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa [npeabia.

1 57

HecTtepey EBreHuii|zhvints

Knes 29

1:47:32

2 54

Kokop lMeTpo

petrok13

J1bBiB 26

1:47:57| 00:25

00:25

Bcero y4acTtHuMKOB B KaTeropms: 2

Kareropus: light yonoBiku +35

s Vassmuma Irn..n-.lnn-.-.-"-" Dinnssn
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Hutsul trophy - Pe3synbtaTtbl

numMmanga Upug

Duspaui | ppcMmn

nuaepa [npeabia.

1 51 |bapaHoBckuit Makcum[Makcum BapaHoBckuit Knes 43 1:35:10

Bcero yyacrHukoB B kKateropms: 1

Kateropusa: light >xiHkn

Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpemsa ?_ILZTépOaT S;;:LLIZT
1 55 |®epuyk Hatanis [kruxitka J1bBiB 32 1:49:03
2 52 |daHuneHko AHHa [posh  |Troya Knes 31 1:55:15| 06:12 | 06:12
3 56 |MnoTHMkoBa AHHa|Saxara Kuis 40 1:58:29| 09:26 | 03:14
4 53 |ABspyToBa MpuHa Knes, YkpauHa 36 2:37:08| 43:05 38:39
5 64 |IsaHoBa Onbra C-MeTepbypr - Knis 34 3:22:05|1:33:02 | 44:57

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropwt: 5

KonunyecrBo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kves 13 (32.5%)
Kwis 7  (17.5%)
JbBiB 4 (10.0%)
Kocis 2 (5.0%)
Kyiv 1 (2.5%)
IBaHO-® paHKIBCbK 1 (2.5%)
XabuHka, benapycb 1 (2.5%)
Kues, YkpanHa 1 (2.5%)
Kunes-Yepkacchbl 1 (2.5%)
JlonywaHka! 1 (2.5%)
MaHbkiBka/ Kuis 1 (2.5%)
HaasipHa 1 (2.5%)
MepesicnaB-XMenbHUUKMN 1 (2.5%)
C-MeTepbypr - Knis 1 (2.5%)
Coneropcbk, binopycb 1 (2.5%)
Conuropck, benapycb 1 (2.5%)
Yxropoa 1 (2.5%)
YepHiBui 1 (2.5%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 40
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